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Jan Peter
Abteilungsleitung
0711 216-59239
jan.peter@stuttgart.de

Heike Pedemonte
Sekretariat
0711 216-59061
heike.pedemonte@stuttgart.de

Claudia Brockhaus
Sekretariat
0711 216-59198
claudia.brockhaus@stuttgart.de

Sabrina Pott
Sozialberichterstattung, 
Sozialmonitoring, Partizipation 
0711 216-59086
sabrina.pott@stuttgart.de

Catrin Hanke
Sozialberichterstattung 
0711 216-59174
catrin.hanke@stuttgart.de

Niels Graf
Suchthilfeplanung; Selbsthilfe
0711 216-59196
niels.graf@stuttgart.de

Miriam Schmid
Altersplanung –
Begegnungsstätten, Stadtteilhäuser;
Räumliche Sozialplanung
0711 216-59118
miriam.schmid@stuttgart.de 

Konstantina Burutzi-Amvrosiadou
Sekretariat
0711 216-59220
konstantina.burutzi-amvrosiadou@stuttgart.de

Pia Ehret
Psychiatrie – Gemeinde-
psychiatrischer Verbund (GPV)
0711 216-59107
pia.ehret@stuttgart.de

Nadine Wetzel
Menschen mit Behinderung –
Arbeit und Tagesstruktur
0711 216-59191
nadine.wetzel@stuttgart.de

Elif Polat
Planung für Geflüchtete
0711 216-59171
elif.polat@stuttgart.de

Lisa Killgus
Altersplanung –
Kreispflegeplanung,
Palliative Care, UstA
0711 216-59237
l.killgus@stuttgart.de

Mary John
Wohnungsnotfallhilfe – Menschen
mit bes. sozialen Schwierigkeiten
0711 216-59152
mary.john@stuttgart.de

Rita Grigsby
Altersplanung –
Wohnen im Alter, Demenz
0711 216-59097
rita.grigsby@stuttgart.de

Mirjana Gajic
Stv. Abtl., Leitung Förderung –
Selbsthilfe, Frauenhaus
0711 216-59132
mirjana.gajic@stuttgart.de

Claudia Ringel-Bickelmaier
Förderung – Suchthilfe, Psychiatrie
0711 216-59094
claudia.ringel-bickelmaier@stuttgart.de

Thomas Hanisch
Förderung – Alten-, Wohnungs-
notfall- und Behindertenhilfe
0711 216-59055
thomas.hanisch@stuttgart.de

Silvia Schaal
Förderung – Altenhilfe, 
Gerontopsychiatrie, Geflüchtete
0711 216-59049
silvia.schaal@stuttgart.de

NN
Förderung – Pflege
0711 216-59087
sozialplanung@stuttgart.de

Nadja Wenger
Planung für Geflüchtete
0711 216-59089
nadja.wenger@stuttgart.de

Dr. Verena Munding
Psychiatrie – Wohnen;
Menschen mit Behinderung –
Wohnen
0711 216-59020
verena.munding@stuttgart.de

Elisabeth Dongus
Leitung Sozialplanung, 
Sozialberichterstattung
0711 216-59254
elisabeth.dongus@stuttgart.de

Claudia Eckardt
Menschen mit Behinderung –
Inklusive Beschulung
0711 216-59032
claudia.eckardt@stuttgart.de


